SUNCHALES - CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE SANTA FE

Comitente: Corte Suprema de Justicia de Santa Fe

Descripción: REFORMA edilicia en el edificio del Poder Judicial de Sunchales. FECHA DE
APERTURA: Día 28 de marzo de 2025 a las 10:00 hs. MONTO IMPUTADO: $ 73.574.416,00 (pesos
setenta y tres millones quinientos setenta y cuatro mil cuatrocientos dieciséis).

Fecha de apertura: 2025-03-28 10:00

Presupuesto oficial: 73.574.416

Presupuesto oficial moneda: pesos